



KOMENDA WOJEWÓDZKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w Warszawie  
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

Warszawa, dnia 09.11.2020 r.

WL.2370.11.15.2020

## Uczestnicy Postępowania

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 4 sztuk podnośników hydraulicznych o wysokości ratowniczej min. 68 m.**

**Nr sprawy: WL.237011.2020**

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

### **Pytanie nr 1:**

„Pytania: AD. PKT. 2.4 - czy zamawiający dopuszcza dostarczenie wraz z pojazdem pełnowymiarowego koła zapasowego, ale nie zainstalowanego na stałe na pojeździe. Uzasadnienie: ze względu na żądane wymiary pojazdu w pozycji transportowej i konstrukcję podnośnika w tym wymagana instalacja dodatkowych skrytek sprzętowych, instalacja koła zapasowego na stałe jest wysoce problematyczna”.

### **Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie wraz z pojazdem pełnowymiarowego koła zapasowego nie zainstalowanego na stałe w pojeździe.

### **Pytanie nr 2:**

„Ad. Pkt. 2.9. - czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kabiny 2 osobowej? Uzasadnienie: 3 osobowa kabina to rozwiązanie nieergonomiczne dla użytkownika”.

### **Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z kabiną zapewniając co najmniej dwa miejsca dla załogi (kabina min. 2 miejscowa).

### **Pytanie nr 3:**

„Ad. Pkt. 2.11 - lusterka wsteczne są sterowane elektrycznie z wyjątkiem lusterka rampowego i dojazdowego, które są sterowane tylko ręcznie - czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?”.

### **Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuj, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



**Pytanie nr 4:**

„Ad. Pkt. 4.28. i 4.29. - podnośnik jest wyposażony w napędzany hydraulicznie generator prądowórczy zainstalowany na stałe na obrotnicy. - czy dodatkowo ma być dostarczony agregat prądowórczy wymieniony w poz. 4.29 ? ( Dotyczy poz. 24 załącznika nr 7 do wytycznych standaryzacji pojazdów pożarniczych PSP z dnia 14.04.2011)”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że jeżeli agregat zamontowany na obrotnicy spełnia wszystkie parametry opisane w załączniku nr 7 do wytycznych standaryzacji pojazdów pożarniczych PSP z dnia 14.04.2011r., Zamawiający nie będzie wymagał zapewnienia dodatkowego agregatu.

  
MAZOWIECKI  
KOMENDANT WOJEWÓDZKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
z up.  
st. bryg. mgr inż. Dariusz Stumski  
Zastępca Komendanta



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności

